- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2025〕59号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2025 年研究生新生学业奖学金获奖名单的通知

各部门、学院（部）：

根据我校《研究生奖助工作实施办法》，经各学院评定、研

工部审核公示、校研究生评优评奖委员会审定，钱佳浩等2名同

学获研究生新生学业一等奖学金、孟冠宇等14名同学获研究生

新生学业二等奖学金、范伟斌等 43名同学获研究生新生学业三

等奖学金，现将名单予以公布。

附件：2025年研究生新生学业奖学金获奖名单

浙江外国语学院院长办公室

2025年11月21日

- 2 -

附件

2025 年研究生新生学业奖学金获奖名单

序号 学号 姓名 年级 专业 奖学金等级

1 251002010003 董文琪 2025 学科教学（英语） 一等奖

2 251002010007 钱佳浩 2025 学科教学（英语） 一等奖

3 251001020010 孟冠宇 2025 区域国别学 二等奖

4 251001050002 王予杭 2025 区域国别学 二等奖

5 251001070003 姜靖雯 2025 区域国别学 二等奖

6 251001070006 王景 2025 区域国别学 二等奖

7 251001070007 王可欣 2025 区域国别学 二等奖

8 251002010004 金辉 2025 学科教学（英语） 二等奖

9 251002010006 刘开以 2025 学科教学（英语） 二等奖

10 251002060005 黄之奕 2025 小学教育 二等奖

11 251002060007 万泽拯 2025 小学教育 二等奖

12 251003010012 梁妍芸 2025 英语笔译 二等奖

13 251003010013 廖思霖 2025 英语笔译 二等奖

14 251003010019 姚盈盈 2025 英语笔译 二等奖

15 251003020001 陈嘉豪 2025 日语笔译 二等奖

16 251003020007 赵如谋 2025 日语笔译 二等奖

17 251001020009 范伟斌 2025 区域国别学 三等奖

18 251001020011 普凡 2025 区域国别学 三等奖

19 251001020012 乔华丹 2025 区域国别学 三等奖

20 251001020013 王哲 2025 区域国别学 三等奖

21 251001020014 严晨菲 2025 区域国别学 三等奖

22 251001050001 高方琪 2025 区域国别学 三等奖

23 251001050003 俞青莲 2025 区域国别学 三等奖

24 251001050004 张洋 2025 区域国别学 三等奖

25 251001050005 赵甜甜 2025 区域国别学 三等奖

26 251001070001 宫沣原 2025 区域国别学 三等奖

27 251001070002 华佳颖 2025 区域国别学 三等奖

28 251001070004 孟子楗 2025 区域国别学 三等奖

29 251001070005 王春飞 2025 区域国别学 三等奖

30 251001070008 魏思理 2025 区域国别学 三等奖

31 251001070009 杨竞绮 2025 区域国别学 三等奖

32 251002010001 陈晓露 2025 学科教学（英语） 三等奖

33 251002010002 崔荣佳 2025 学科教学（英语） 三等奖

34 251002010005 李恒楠 2025 学科教学（英语） 三等奖

35 251002010008 孙晗 2025 学科教学（英语） 三等奖

36 251002010009 汪易婷 2025 学科教学（英语） 三等奖

- 3 -

37 251002060001 郭馨宇 2025 教育管理 三等奖

38 251002060002 惠蕾 2025 教育管理 三等奖

39 251002060004 殷华星 2025 教育管理 三等奖

40 251002060006 李萍 2025 小学教育 三等奖

41 251002060008 王佳文 2025 小学教育 三等奖

42 251002060009 吴昕洋 2025 小学教育 三等奖

43 251002060010 袁笠 2025 小学教育 三等奖

44 251002060011 朱倩倪 2025 小学教育 三等奖

45 251003010010 陈怡燕 2025 英语笔译 三等奖

46 251003010011 郭轩池 2025 英语笔译 三等奖

47 251003010014 潘银凤 2025 英语笔译 三等奖

48 251003010015 沈雨轩 2025 英语笔译 三等奖

49 251003010016 唐菱谦 2025 英语笔译 三等奖

50 251003010017 韦彩玲 2025 英语笔译 三等奖

51 251003010018 杨玛利 2025 英语笔译 三等奖

52 251003020002 邓云予 2025 日语笔译 三等奖

53 251003020003 傅晓颖 2025 日语笔译 三等奖

54 251003020004 赖宣米 2025 日语笔译 三等奖

55 251003020005 李程锦 2025 日语笔译 三等奖

56 251003020006 张文军 2025 日语笔译 三等奖

57 251003020008 龚杨情 2025 阿拉伯语笔译 三等奖

58 251003030001 李金良 2025 俄语笔译 三等奖

59 251003030002 谭欣 2025 俄语笔译 三等奖

- 4 -

浙江外国语学院院长办公室 2025年 11月 21日印发